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Bakgrund 
 

Kommunen ger varje år olika typer av bidrag till föreningsverksamhet för att främja ett rikt 

föreningsliv i kommunen som på olika sätt bidrar till en god social miljö inom kommunen. 

Merparten av dessa hanteras via eget regelverk inom Kultur- och fritidsnämnden såsom 

lokalbidrag, kulturbidrag, föreningsbidrag med mera. Till detta kommer ett antal föreningar 

som inte specifikt hamnar inom de kriterier som fastställs i detta regelverk men ändå bidrar 

till kommunens sociala miljö. I detta fall kan föreningarna inkomma med ansökan om 

driftsbidrag utifrån nedan fastställda riktlinjer där varje förfrågan hanteras individuellt. 

Syfte 
 

Syftet med driftsbidragen är att kommunens invånare ska kunna delta och påverka 

verksamheterna, vilket i långa loppet ska skapa en god social miljö inom kommunen. Genom 

dialogforum, tillsammans med företrädare från föreningen och kommunen, ges möjlighet att 

få inblick i föreningens verksamhet och skapar samsyn kring hur föreningarna bidrar till en 

god social miljö genom sitt specifika verksamhetsområde. Genom dialog kan även 

överenskommelse om eventuell motprestation beslutas samt vid behov sätta gemensamma 

mål. Syftet med bidraget är att föreningarna ska bidra till kommunens fortsatta sociala 

utveckling. 

Avgränsning 
 

Sökande kan enbart få del av driftsbidrag om denne ej erhållit bidrag på annat sätt från 

kommunens övriga bidragsdelar såsom exempelvis kultur och föreningsbidrag.  

Förutsättningar  
 

Sökande organisation/förening skall vara verksam inom Perstorps kommun och skall vara 

registrerad hos kommunen. 

Verksamheterna ska vara öppen för alla och ska inte diskriminera någon på grund av etnisk 

tillhörighet, kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, funktionshinder, religion eller 

annan trosuppfattning samt sexuell läggning. 

Fortsättningsvis så får verksamheterna eller dess företrädare inte främja rasism, våld, alkohol- 

och/eller drogmissbruk, eller bestå av partipolitiskt eller religiöst arbete.  

Målsättningen är att resurserna ska fördelas på så vis att både pojkar och flickor och män och 

kvinnor får ta del av stödet i så lik omfattning som möjligt. 

De kommunala bidragen avser att vara en hjälp till självhjälp. Bidragen kan därför endast 

utgöra ett tillskott till verksamheten. 

Bidraget bestäms efter bedömning av varje enskilt ärende. 
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Ansökan  
 

Föreningens styrelse eller utsedda firmatecknare är ansvarig för ansökan. Ansökan görs för 

nästkommande år och period. 

Ansökan ska göras på det sätt och vid den tidpunkt som anges. Blankett för ansökan finns på 

kommunens hemsida. 

Ansökningsperiod: 20**04-01 -20**05-31 

Dialog: juni-oktober 

Utbetalning: Nästkommande verksamhetsår, dock senast 30/4, efter inkommen redovisning. 

Avser beslut flera år, sker utbetalning med årsbelopp.  

Till ansökan ska biläggas: 

 Föreningens stadgar 

 Årsmöteshandlingar från senaste årsmöte: Protokoll, verksamhetsberättelse, 

Ekonomisk berättelse med RR och BR , revisionsberättelse 

 Beskrivning av verksamheten och budget 

 Organisationsnummer 

 Uppgifter om Plusgiro/bankgiro 

Handläggning 
 

Om ansökan inte är komplett begärs kompletteringar in. Ansökan som inte kompletteras inom 

angiven tid avslås.  

Fördjupad granskning kan också förekomma och föreningen kan då komma att behöva skicka 

in ytterligare dokument.  

Bidrag beviljas inte till föreningar med skatteskuld som drivs in av Kronofogden 

Efter kompletta handlingar bokas ett dialogmöte med ansvariga tjänstemän. 

Dialogforumet syftar till att ge ökad inblick i föreningens verksamhet och eventuella 

samarbetsformer. För bidrag kan eventuell motprestation komma att krävas som diskuteras 

under dialogforum. 

Tjänstemän lyfter förslag till kommunstyrelsen för beslut.   

Ansökan kan beviljas för max 3 år i taget innan nytt dialogforum hålls. Pengar för 

innevarande år betalas dock först ut efter att förening inkommit med redovisning (se nedan) 

från föregående år.  
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Redovisning  
 

Förening som beviljats bidrag ska redovisa hur bidraget använts. Detta sker med fördel genom 

beskrivning i sin verksamhetsberättelse eller annat lämpligt sätt innan beviljande om nytt 

bidrag eller utbetalning ska ske.  

Ansvariga från kommunen följer upp beviljade bidrag och kan när som helst under pågående 

verksamhet göra besök, begära in uppgifter samt granska föreningens ekonomi och 

verksamhetsinnehåll. 

Förening som beviljats bidrag ska utan dröjsmål rapportera uppkomna händelser under året, 

som medför markanta avsteg från den planerade verksamheten utifrån det beviljade bidraget.  

Bidraget ska inte användas för att finansiera annan verksamhet än för den som är ansökt och 

beviljad. 

Åsidosättande av fastställda bidragsregler ger kommunen rätt att återkräva beviljat bidrag.  

Begränsningar 
 

Kommunens totala budgeterade medel för driftsbidrag sätter gränsen för hur stort driftsbidrag 

en förening kan få. Förening som skickar in ansökan för sent eller ej komplett riskerar därmed 

att helt bli utan medel.  

Övergångsregler 
 

Rutin för driftsbidrag gäller från verksamhetsår 2023.  

Då beslut fattas för nästkommande år kommer 2023 att handlägga enligt egen ordning. Beslut 

fattas senast 30/6 2023 för innevarande år.  

 


